
UCHWAŁA NR XLIII/349/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej samorządowi Województwa 
Pomorskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLI/335/2018 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej samorządowi Województwa Pomorskiego w § 1. ust. 2 zastępuje się kwotę 
"6.133.800 zł" kwotą "5.573.678 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 5F936776-22A3-4C80-A531-F461A1BE60E4. Podpisany Strona 1




